Unde prædicti reverendi, honorabiles ac religiosi viri domini abbas, decanus et conventus antedicti monasterii Murbacensis piis annuere votis et veritati non deesse, et magnificum vitæ ac famæ decus sancti Simperti Dei intuitu, qui gloriosus est in sanctis suis, propagare cupientes, statuta, cæremonias sancti Simperti, illibatam vitam piarum aurium ædificationem docentes, in una vetusta rotula seu charta pergamena exarata, certa, sana, integra, illæsa, in nullis characteribus rasa aut caduca, tunc mihi notario subscripto ostenderunt, præsentarunt atque dederunt, meque in præsentia testium subscriptorum